
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radzyniu Podlaskim - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzyń Podlaski – 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr IX/62/2024 Rady Gminy Radzyń 
Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Radzyń Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z  2024 r. poz. 5979, z późn.zm. ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Radzyń Podlaski 

 
 

Barbara Palica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1761



Załącznik do uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 25 marca 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE  GMINY RADZYŃ 
PODLASKI 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radzyń 
Podlaski, zgodnie z wymaganiami art. 4 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.). 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na terenie posesji, 
w szczególności poprzez prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych obejmujących następujące 
frakcje:  

1) papier i tekturę, 

2) szkło, 

3) popioły, 

4) metale, 

5) tworzywa sztuczne, 

6) przeterminowane leki i chemikalia, 

7) zużyte baterie i akumulatory, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

10) zużyte opony, 

11) bioodpady, 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

13) odpady niebezpieczne, 

14) opakowania wielomateriałowe , 

15) odpady tekstyliów i odzieży, 

16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i przeprowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki. 

2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy i odbierający odpady komunalne z tych 
nieruchomości, w przypadku prowadzenia ich selektywnej zbiórki, zobowiązani są do zbierania i odbierania 
odpadów według podziału na następujące frakcje materiałowe: 

1) papier i tektura, 

2) metale i tworzywa sztuczne, 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1761



5) popioły, 

6) pozostałe odpady zbierane selektywnie. 

3. Pojemniki i worki przeznaczone na odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, oznaczone są 
następującymi kolorami i opisami zgodnie z przyjętym modelem: 

1) papier i tektura – oznaczenie kolorem niebieskim oraz napisem „PAPIER”, 

2) metale i tworzywa sztuczne - oznaczenie kolorem żółtym oraz napisem „METALE I TWORZYWA 
SZTUCZNE”, 

3) szkło - oznaczenie kolorem zielonym oraz napisem „SZKŁO”, 

4) bioodpady - oznaczenie kolorem brązowym oraz napisem „BIO”, 

5) popioły - oznaczenie kolorem czarnym oraz napisem „POPIOŁY”, 

6) pozostałe odpady zbierane selektywnie - oznaczenie kolorem siwym. 

4. Powstałe na nieruchomości odpady komunalne właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać 
i umieszczać w pojemnikach lub workach niezwłocznie od chwili ich powstania. 

5. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny są zbierane i odbierane w sposób gwarantujący 
ich niezmieszanie z innymi rodzajami odpadów zbieranych selektywnie. 

6. Odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych odbywa się w punkcie selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (dalej: PSZOK) oraz w formie mobilnych zbiórek akcyjnych organizowanych 
z częstotliwością nie mniejszą niż jeden raz w roku. 

7. Odbiór zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywa się z PSZOK. 

8. Odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych odbywa się w PSZOK. 

9. Przeterminowane leki i chemikalia oddaje się wyłącznie do specjalnych pojemników ustawionych 
w wyznaczonych punktach oraz do PSZOK. 

10. Miejscem odbioru zużytych baterii i akumulatorów jest PSZOK oraz wyznaczone placówki oświatowe, 
wyposażone w specjalne pojemniki. 

11. Odpady niebezpieczne i opakowania po nich wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych należy 
oddawać do PSZOK. 

12. Zużyte opony należy przekazywać w określonych ograniczeniach do PSZOK . 

13. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 
wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i przeprowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki należy przekazywać do PSZOK. 

14. Odbiór tekstyliów i odzieży odbywa się w PSZOK. 

15. Wprowadza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, 
o ile proces ten nie spowoduje zanieczyszczenia wód lub gleby i nie stwarza uciążliwości dla sąsiadów, oraz 
zwalnia się właścicieli takich nieruchomości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. 
W przypadku niekompostowania bioodpadów, odbiór następuje według ustalonego harmonogramu odbioru. 

16. W przypadku zbierania i odbierania odpadów inaczej niż według podziału, o którym mowa w ust. 2, 
odpady te traktowane będą jako odpady zmieszane. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego.  

2. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń polega na usunięciu ich w miejsca 
niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym i pojazdów, umożliwiając ich zebranie przez zarządcę drogi. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1761



2) dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości oraz przy użyciu 
środków ulegających biodegradacji, 

3) mycia wyłącznie nadwozia samochodu. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 
pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego 
przeznaczonych, 

2) naprawa pojazdów samochodowych nie stwarza uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości. 

Rozdział 3. 
Rodzaje, minimalna pojemność, warunki rozmieszczania i utrzymania pojemników przeznaczonych do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego oraz na drogach publicznych 

§ 5. Określa się następujące rodzaje pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 80 l (litrów), 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l, 

3) pojemniki na odpady o pojemności 240 l, 

4) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l, 

5) kontenery (KP 4, KP 7) o pojemności od 4 do 7 m3, 

6) worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu 
selektywnie zbieranego, o pojemności od  60 l. 

7) kosze uliczne o pojemności od 30 l do 90 l. 

§ 6. Określa się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach 
jednorodzinnych, następującą minimalną pojemność pojemnika i worka przeznaczonego do zbierania odpadów 
komunalnych, jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

1) do 3 osób - o pojemności 60 l, 

2) od 4 osób do 6 osób - o pojemności 120 l, 

3) od 7 osób do 13 osób - o pojemności 240 l, 

4) dla większej ilości osób należy zwiększyć pojemność pojemników (worków) zgodnie ze wskazaniami 
wymienionymi w pkt 1-3. 

§ 7. Określa się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach 
wielorodzinnych, następującą minimalną pojemność pojemnika lub worka przeznaczonego do zbierania 
odpadów komunalnych, jeżeli z takiego pojemnika lub worka korzysta: 

1) do 6 osób - o pojemności 120 l; 

2) od 7 osób do 15 osób - o pojemności 240 l, 

3) od 16 osób do 26 osób - o pojemności  480 l, 

4) od 27 osób do 52 osoby - o pojemności 1100 l, 

5) dla większej ilości osób należy zwiększyć pojemność pojemników (worków) zgodnie ze wskazaniami 
wymienionymi w pkt 1-4. 

§ 8. Określa się dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, minimalną 
pojemność pojemnika lub worka przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych, jeżeli z takiego 
pojemnika lub worka korzysta: 

1) do 2 osób pojemnik lub worek o pojemności 60 l, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1761



2) od 3 osób do 4 osób - pojemnik lub worek o pojemności 120 l, 

3) od 5 osób do 8 osób - pojemnik lub worek o pojemności 240 l, 

4) dla większej ilości osób należy zwiększyć pojemność pojemników (worków) zgodnie ze wskazaniami 
wymienionymi w pkt 1-3. 

§ 9. 1. Określa się minimalną pojemność koszy ulicznych przeznaczonych do zbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego oraz dróg publicznych: 1) w terenie 
niezabudowanym – o pojemności 30 l, 2) w terenie zabudowanym – od 30 l do 90 l.  

2. Ustala się warunki rozmieszczenia pojemników i worków na odpady: 

1) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego kosze uliczne powinny być rozstawione w sposób i w 
ilościach zapewniających utrzymanie czystości w miejscach publicznych: 

a) w parkach kosze uliczne umieszcza się przy głównym wejściu i wyjściu, 

b) na przystankach komunikacji kosze uliczne umieszcza się obok wiaty, a jeśli nie ma, w sąsiedztwie 
oznaczenia przystanku, 

c) na parkingach, przy punktach handlowych oraz przed szkołami kosze uliczne umieszcza się na początku 
ciągu pieszego prowadzącego odpowiednio na parking oraz przy wejściu na teren szkoły, 

d) na placach zabaw, siłowniach, boiskach, kosze uliczne umieszcza się przy wejściach na te obiekty; 

e) na terenie świetlic wiejskich i domów ludowych kosze umieszcza się przy głównym wejściu na te 
obiekty. 

3. Rozmieszczenie koszy ulicznych w pasach dróg publicznych, wzdłuż ciągów pieszych, należy 
dostosować do intensywności i specyfiki ruchu pieszego. 

1) Miejsca publiczne o dużym natężeniu ruchu pieszego takie jak: drogi publiczne, chodniki, przystanki 
komunikacji, parki, są wyposażone w kosze uliczne o pojemności minimalnej 10 l. Na przystankach 
komunikacji kosze należy lokalizować pod wiatą, a jeśli jej nie ma to w sąsiedztwie oznaczenia przystanku. 

2) Kosze i pojemniki uliczne w pasach dróg publicznych oraz na innych terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego winny być systematycznie opróżniane, nie dopuszczając do ich przepełnienia oraz 
utrzymywane w należytym stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

4. Zabrania się wrzucania do koszy ulicznych odpadów pochodzących z gospodarstw domowych oraz 
z działalności handlowej, usługowej i produkcyjnej. 

5. Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych powinna być dostosowana do ilości gromadzonych w nich 
odpadów, jednak opróżnianie ich winno się odbywać nie rzadziej niż raz na jeden miesiąc. 

§ 10. 1. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych należy umieszczać w wydzielonych miejscach na 
terenie nieruchomości, na której te odpady powstały. Ponadto:   

1) pojemniki i worki do zbierania odpadów należy ustawić w miejscu wyodrębnionym, dostępnym dla osób 
z nich korzystających oraz podmiotu odbierającego odpady, bez konieczności otwierania wejścia na teren 
nieruchomości, do którego możliwy jest dojazd pojazdem do transportu odpadów ; 

2) pojemniki o pojemności 1100 l oraz kontenery powinny być ustawione tak, aby umożliwić dojazd do nich 
samochodu przystosowanego do odbierania odpadów komunalnych; 

2. W celu zapewnienia należytego stanu sanitarnego pojemników do gromadzenia odpadów właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do utrzymania ich w czystości. 

3. W celu zapewnienia należytego stanu technicznego pojemników do gromadzenia odpadów, właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do dokonania przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich 
uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

4. W celu zapewnienia należytego stanu porządkowego pojemników do gromadzenia odpadów właściciele 
nieruchomości zobowiązani są do zapewnienia odpowiedniej wielkości i ilości pojemników, aby 
nie dochodziło do ich przepełnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1761



5. W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia miejsca gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez wody 
opadowe; 

2) utrzymywania miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając do zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości.  

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 
umieszczenie w odpowiednich pojemnikach lub workach, a następnie udostępnianie w celu odebrania ich przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych na czas odbierania tych odpadów, poprzez ich wystawienie poza teren nieruchomości, w miejsce 
umożliwiające swobodny do nich dojazd. 

4. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 
nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

§ 12. 1. Odbieranie odpadów komunalnych z terenu posesji zamieszkanych w zabudowie jednorodzinnej 
i wielorodzinnej w okresie od miesiąca IV do X odbywa się z następującą częstotliwością:  

1) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na miesiąc, 

2) szkło – 1 raz na 2 miesiące, 

3) popioły – 1 raz na 3 miesiące, 

4) bioodpady i odpady zmieszane – w przypadku zabudowy: jednorodzinnej raz na 2 tygodnie, wielorodzinnej 
– raz na tydzień, 

5) odpady pozostałe zbierane selektywnie – 1 raz na miesiąc. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych z terenu posesji zamieszkanych w zabudowie jednorodzinnej 
i wielorodzinnej w okresie od XI do III odbywa się z następującą częstotliwością: 

1) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na miesiąc, 

2) szkło – 1 raz na 2 miesiące, 

3) popioły – 1 raz na miesiąc, 

4) bioodpady i odpady zmieszane – 1 raz na miesiąc, 

5) odpady pozostałe zbierane selektywnie – 1 raz na miesiąc. 

3. Odbieranie papieru od właścicieli nieruchomości zamieszkanych, w zabudowie wielorodzinnej 
i jednorodzinnej odbywa się z częstotliwością 1 raz na 3 miesiące. 

4. Odbieranie odpadów z nieruchomości niezamieszkanych oraz z terenu nieruchomości przeznaczonych do 
użytku publicznego odbywa się 1 raz w miesiącu lub na zgłoszenie dokonane w Urzędzie Gminy Radzyń 
Podlaski. 

§ 13. 1 Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 
powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 
objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania się 
nieczystości ciekłych poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno  
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika oraz 
uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1761



Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 14. Gmina Radzyń Podlaski zobowiązuje się podejmować działania mające na celu: 

1) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców Gminy w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

2) promocję minimalizacji powstawania odpadów i ich preselekcji w gospodarstwach domowych, 

3) upowszechnianie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi, 

4) objęcie systemem odbierania odpadów komunalnych 100% mieszkańców gminy, 

5) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe oraz zwierzęta gospodarskie na terenach 

wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 15. 1. Utrzymywanie zwierząt domowych nie może stanowić zagrożenia lub uciążliwości dla ludzi.  

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, w szczególności psy, zobowiązane są trzymać je na terenie 
swojej nieruchomości. 

3. Wyprowadzanie psa w miejsca publiczne jest możliwe po spełnieniu następujących warunków: 

1) właściciel lub opiekun psa zobowiązany jest do wyprowadzania psa na smyczy, a psy ras uznanych za 
agresywne na smyczy i w kagańcu wyłącznie przez osoby dorosłe, 

2) zwolnienie psa ze smyczy, dozwolone jest tylko wtedy, gdy pies jest w kagańcu, w miejscach mało 
uczęszczanych przez ludzi i tylko wtedy, gdy opiekun psa ma możliwość sprawowania bezpośredniej 
kontroli nad jego zachowaniem. Nie dotyczy to ras psów uznanych za agresywne. 

4. Ust. 3 stosuje się odpowiednio do innych zwierząt domowych mogących stanowić zagrożenie dla ludzi. 

5. Zabronione jest pozostawianie psa bez dozoru, jeżeli nie jest on należycie uwiązany lub nie znajduje się 
w pomieszczeniu zamkniętym albo na terenie ogrodzonym w sposób uniemożliwiający wydostanie się psa na 
zewnątrz. 

6. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do usuwania zanieczyszczeń spowodowanych 
przez te zwierzęta w miejscach publicznych oraz w innych miejscach przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 16. 1. Wprowadza się całkowity zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 
z produkcji rolniczej zajętych przez budownictwo wielorodzinne, instytucje użyteczności publicznej.   

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zajętych przez budownictwo jednorodzinne, 
dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich pod warunkiem, iż nie stanowią uciążliwości dla 
otoczenia w postaci nadmiernego hałasu lub odoru. 

3. Zanieczyszczenia spowodowane przez zwierzęta hodowlane muszą być usuwane przez właściciela 
zwierzęcia. 

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 17. 1. Obowiązkowi deratyzacji podlegają nieruchomości, w których prowadzona jest hodowla zwierząt 
oraz produkcja, handel i magazynowanie artykułów spożywczych, a także świadczenie usług bytowych.  

2. Deratyzację przeprowadza się dwukrotnie w ciągu roku: 

1) w terminie wiosennym: od dnia 1 marca do 31 marca, 

2) w terminie jesiennym: od dnia 1 października do 31 października. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1761


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE  GMINY RADZYŃ PODLASKI
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 13 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 14 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 15 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 16 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2



	Rozdział 3 - Rodzaje, minimalna pojemność, warunki rozmieszczania i utrzymania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 5



	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 14


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe oraz zwierzęta gospodarskie na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 15 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.6 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 16


	Rozdział 7 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 17
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 2





		2025-03-27T11:54:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




